绍学院发〔2016〕82号
绍兴文理学院关于评选第三届“土木奖学金”的通知

为表彰和奖励我校在土木工程领域取得突出成绩的全日制在校学生，倡导崇尚学术、奋发进取的校风和学风，促进大学生成长成才。根据《绍兴文理学院“土木奖学金”章程》（绍学院发〔2014〕22 号），决定评选绍兴文理学院第三届“土木奖学金”，现将有关事项通知如下：

一、评选对象

在校注册的土木工程类普通全日制本科学生。

二、评选名额

每年评选7人，其中一等奖1名；二等奖2名；三等奖4名。

三、评选条件

（一）爱国爱校，遵纪守法，品行端正；

（二）勤奋学习，成绩优秀，取得硕士研究生入学资格；

（三）在土木工程学科或专业领域有比较突出的学业成绩和研究潜力，包括：学业突出，有较强的创新能力和研究能力，并且得到老师和同学的普遍好评；发表优秀学术论文或研究报告；获得学科竞赛省级一等奖及以上奖励；参加省级及以上科研项目研究并取得明显成效；获得其他标志性成果或殊荣等。

（四）硕士研究生第一志愿报考本校并录取的，同等条件下优先评选。

四、评奖程序及时间安排

（一）提名推荐：5月6日前，符合条件的学生向土木工程学院提出书面申请或班级组织推荐；

学生填写《绍兴文理学院第三届“土木奖学金”申报表》，表格填至“班主任意见”栏；

（二）资格认定：5月12日前土木工程学院对申报同学的条件和学术水平或成果进行评价，确定符合条件的同学名单，并公示三天，无异议后报送学校“土木奖学金”评审委员会；

学院将附件1、2及300字以内的事迹材料电子版发送至邮箱：tqf@usx.edu.cn，纸质材料及获奖材料复印件交校学生工作部(处)学生发展服务中心（行政楼336室）；

（三）学校评审：5月17日前由学校“土木奖学金”评审委员会对上报人选进行评审，确定的候选人在全校范围内公示；

（四）公示无异议后，将评选结果报告奖学金设立者本人；

（五）举行“土木奖学金”颁奖仪式，具体时间择期另定。

五、奖励办法

（一）学校发文表彰，颁发荣誉证书，有关获奖材料均存入学生本人档案；

（二）奖励金额：一等奖，奖励5000元；二等奖，每人奖励3000元；三等奖，每人奖励1500元。

六、有关要求
（一）充分认识“土木奖学金”评选工作的重要意义，加强对评选工作的宣传，把“土木奖学金”的评选工作与学风建设结合起来，与推进社会主义核心价值观教育结合起来，鼓励学生自觉追求卓越，立志成才报国；

（二）坚持公开、公平、公正，做好评选条件公开、评选过程规范，评选结果公正，认真组织推荐符合条件的同学积极申报，确保“土木奖学金”的评选工作及时、顺利进行。

附件：1.绍兴文理学院第三届“土木奖学金”候选人基本情况汇总表

  2.绍兴文理学院第三届“土木奖学金”申报表

                     绍兴文理学院

2016年4月29日

附件1：

绍兴文理学院第三届“土木奖学金”候选人基本情况汇总表

学院（盖章）：                                                                           填报人：
	序 号
	学 院
	班 级
	姓 名
	性别
	民族
	政治
面貌
	现任主
要职务
	学业成绩专业排名
	考研情况
	入校以来重要
的标志性成果
	入校以来考取
的证书

学院领导签字：                                                                                 年     月     日
附件2：
绍兴文理学院

第三届“土木奖学金”申报表

姓名
学号

学院

班级

填表日期：    年     月     日

	姓   名

	性别

	民族

	二寸照粘贴处
电子版照片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	家庭地址

	邮编

	班级

	手机（长短号）

	学业成绩专业排名

	考研情况（报考学校、考试分数、是否过国家线）

	申报理由 事迹材料
（300字内，可附页）

	入校以来重要的获奖情况（限填5项）              审核老师签字：

	时间
	奖项名称
	奖项等级
	发奖单位

	入校以来重要考证过级情况（限填3项）               审核老师签字：

	时间
	证件名称
	证件级别
	发证单位

	曾发表的学术论文或研究报告、参加省级以上科研项目或其他标志性成果

 审核老师签字：

	班主任意见
	签名：

                                  年    月    日

	学术水平或成果价值评价
	专家签名：

                                年   月   日

	公示情况及学院意见
	                                     签名(盖章) ：

                                   年    月    日

	校评委会
意见
	  评审委员会主任签名：

	学校意见
	学校(盖章)

注：此表一式3份，一份送奖学金设立者本人，一份交校学生工作部（处），一份学院存入学生个人档案。

绍兴文理学院院长办公室                    2016年4月29日印发
PAGE
- 8 -